
東広島市長　藏田　義雄

１　入札に付する事項

　(1)　物品・委託役務の名称

　(2)　物品・委託役務管理番号

　(3)　物品・委託役務内容

　(4)　納入・履行期間

　(5)　納入・履行(就業)場所

　(6)　予定価格

　(7)　最低制限価格 なし

　(8)　入札方式 一般競争入札

  (9)　入札区分 紙入札

 (10)　契約種別 総価契約

２　競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

　次に掲げる要件を全て満たしていること。

イ

ウ

エ

オ

カ

３　その他の入札条件

（1）　使用する契約約款　：　物品売買契約約款（東広島市ホームページ掲載のもの）

その他 　平成２６年４月１日付け「東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項」の
２（1）のいずれにも該当しないこと。

技術者 　問わないものとする。

営業所等所在地
　※本店とは、法人にあっては登
記されている本店とし、個人事業
者にあっては営業活動の本拠を置
いている場所とする。
　※営業所とは、法人においてそ
の所在する市（町）の法人市
（町）民税の申告のある営業所と
する。

　東広島市内に本店を有する者

会社の履行実績 　問わないものとする。

ア 平成25年4月1日～平成28年12月31
日までの東広島市物品調達等及び
委託役務に係る競争入札参加資格
として次の入札参加資格認定区分
の認定を受けている者

　買入れ・製作

法令等による登録等 　問わないものとする。

18-27-0023

東広島芸術文化ホール備品

契約締結日の翌日から平成２８年１月２９日まで

東広島芸術文化ホール

非公表

 入札公告

　次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定により公告
する。

　この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項
による。

平成２７年９月２８日

スポットライトほか

物品調達等及び委託役務 



４　日程等

ア 公告日

　電話番号　　　　０８２‐４２０‐０９３０

イ

ウ

　質問書提出期間終了後の質問は受け付けない。

　質問書の様式は東広島市ホームページからダウンロードできる。

エ

オ 入札期間 入札場所

カ 開札日時 開札場所

　入札室（東広島市西条栄町８番２９号　本庁本館４階）

キ 事後審査

５　その他
　契約締結後、納入物品の規格及び単価等（予定を含む。）を記載した契約明細書の提出を求める場合がある。

６　問い合わせ先（契約担当課）

　　東広島市　総務部　契約課　（東広島市西条栄町８番２９号　電話　082-420-0930）　総務部契約課　物品役務係

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）　

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９３０

　ファックス番号　　０８２‐４３１‐００７７

平成２７年１０月１６日

　午前１０時１５分

　開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、
直ちに開札会場で再度の入札を２回を限度として行う。この場合、開札に立ち会わ
なかった者、入札に参加しなかった者並びに無効の入札をした者は再度の入札に参
加できない。
　なお、入札者が立会いできない場合は、委任状の提出により代理人での立会いが
できる。
　委任状の様式は、東広島市ホームページからダウンロードできる。

　開札後、落札を保留し、落札
候補者となったものについて入
札参加資格要件を審査する。

　入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料の提出は求めない。

平成２７年１０月１４日～

平成２７年１０月１５日 　東広島市　総務部　契約課（契約担当課）

（午前8時30分～午後5時15分） 　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）

　入札書は入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。
初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本市に
届け出ている印鑑を押印すること。（ただし、入札書に記載した日付以前に作成さ
れた委任状の同封・提出がある場合を除く。）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館３階）

　電話番号　　　　　０８２‐４２０‐０９７９

　ファックス番号　　０８２‐４２２‐１６１０

回答書閲覧期間 平成２７年１０月８日～ 　東広島市ホームページに掲載及び発注担当課で閲覧に供する。

平成２７年１０月１６日

質問書提出期間 平成２７年９月２８日～ 　質問書は、本市所定の様式（東広島市物品調達等及び委託役務競争契約入札心得
（平成２１年東広島市告示第８３号。以下「入札心得」という。）別記様式第１号
（第４条関係））により発注担当課へ持参またはファックスすること。ファックス
する場合は、その旨を発注担当課へ事前に電話連絡すること。

平成２７年１０月５日

（午前8時30分～午後5時15分）

　生涯学習部　生涯学習課（発注担当課）

　東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）

　ファックス番号　０８２‐４３１‐００７７

仕様書及び見本等閲
覧期間

平成２７年９月２８日～ 　東広島市ホームページに掲載及び契約担当課で閲覧に供する。

平成２７年１０月１６日 　見本等の有無　：　無

手 続 き 等 期 間 ・ 期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項

平成２７年９月２８日 　東広島市ホームページに掲載及び東広島市総務部契約課（契約担当課）で閲覧に
供する。

　総務部 契約課 物品役務係（契約担当課）



 

仕  様  書 
 
１ 品名   スポットライトほか  

 

２ 数量及び規格等 

内

訳 
品名 メーカー 品番等 規格 

数

量 

単

位 

同等品

の可否 
納入場所 

１ 
平凸レンズ 1KW 

ハロゲン 

松村電機

製作所 
CX-8MⅡ  

W339×H297×D483 ㎜ 8.9kg  

電球（松村電機製

JP100V1000WB/MG22A）・ハンガ

ー付 

12 台 × 
大ホール 6 

小ホール 6 

２ 

フレネルレン

ズ 1KW ハロゲ

ン 

松村電機

製作所 
FX-8Ⅱ 

W339×H297×D373 ㎜ 6.4kg  

電球（松村電機製

JP100V1000WB/MG22A）・バンド

ア・ハンガー付 

12 台 × 
大ホール 6 

小ホール 6 

３ 

フレネルレン

ズ 500W ハロゲ

ン 

松村電機

製作所 
FS-6 

W284×H220×D281 ㎜ 4.7kg  

電球（ｳｼｵ電機製

JP100V500WB/M/GYX9.5）・バン

ドア・ハンガー付 

12 台 × 
大ホール 6 

小ホール 6 

４ 

エリプソイダ

ルリフレクタ

750W ハロゲン  

ＥＴＣ S-426 

W310×H412×D580 ㎜ 8.0kg  

電球（ｳｼｵ電機製

HPL100V750WC）・ハンガー付 

12 台 × 
大ホール 6 

小ホール 6 

５ 

64 パーライト

1KW シールド

ビーム 

松村電機

製作所 
PL-64 

W305×H252×D465 ㎜ 4.4kg  

電球（ｳｼｵ電機製

JP100V1000WC/N/S6/E×18、

JP100V1000WC/M/S6/E×18）・

ハンガー付 

36 台 × 
大ホール 18 

小ホール 18 

６ 

ストリップラ

イト85Wハロゲ

ン×12 灯用  

松村電機

製作所 
SU-123-C20 

W1800×H184×D135mm 11.2kg  

電球（東芝製 JD110V85WNP-EM）

付 吊置兼用  

20 台 × 
大ホール 12 

小ホール 8 

７ 

1KW ハロゲンピ

ンスポットラ

イト 

松村電機

製作所 
MP-6LⅡ 

W278×H312.5×D873 ㎜ 

11.0kg  

電球（松村電機製

JDC100V1000WC/EM）付 

2 台 × 小ホール 2 

８ 
プロジェクタ

スポット 
丸茂電機 EPD3-1000W 

W339×H343×D335 ㎜ 9.9kg  

DMX 制御仕様 電球付 
2 台 × 大ホール 2 

９ 
ディスクマシ

ン 
丸茂電機 VSD3 

φ494×D196 ㎜ 6.7kg  

DMX 制御仕様 
2 台 × 大ホール 2 

10 
同上用ターレ

ットプレート 
丸茂電機 TPD3 

φ450×D13 ㎜ 0.8kg  

DMX 制御仕様 
2 台 × 大ホール 2 

11 
マシン操作ボ

ックス 
丸茂電機 MCBX-ED3 W90×H223×D73 ㎜ 1.7kg 2 台 × 大ホール 2 

12 
効果器用ケー

ブル 
丸茂電機 CBL-MS-L10 L=10.0m 2 台 × 大ホール 2 

13 先玉 4 インチ 丸茂電機 SDD3-4 W206×H204×D249 ㎜ 4.6kg 2 台 × 大ホール 2 

14 先玉 6 インチ 丸茂電機 SDD3-6 W206×H204×D314 ㎜ 4.8kg 2 台 × 大ホール 2 

15 先玉 8 インチ 丸茂電機 SDD3-8 W206×H204×D389 ㎜ 4.6kg 2 台 × 大ホール 2 



 

内

訳 
品名 メーカー 品番等 規格 

数

量 

単

位 

同等品

の可否 
納入場所 

16 先玉 10 インチ 丸茂電機 SDD3-10 W206×H204×D469 ㎜ 5.0kg 2 台 × 大ホール 2 

17 先玉 12 インチ 丸茂電機 SDD3-12 W206×H204×D469 ㎜ 4.8kg 2 台 × 大ホール 2 

18 
エフェクトパ

ターン 
丸茂電機 PVD シリーズ ディスクマシン用ネタ 2 組 × 大ホール 2 

19 

ミラーボール

（変速型 DMX制

御）吊タイプ  

松村電機

製作所 
MB-450-R 

φ450㎜ コントロールボック

ス付(DMX 制御仕様) 8.3kg 延

長ケーブル L=20.0m 付 

1 台 × 大ホール 1 

20 

ミラーボール

（変速型 DMX制

御）置きタイプ  

松村電機

製作所 
MB-450-R-S 

楕円形φ450㎜ コントロール

ボックス付（DMX 制御仕様） 

12.8kg 

1 台 × 大ホール 1 

21 丸台スタンド 
松村電機

製作所 
SP-2 

φ370×H1005～1780 ㎜ 

10.0kg 
20 台 × 

大ホール 12 

小ホール 8 

22 
丸台ロースタ

ンド 

松村電機

製作所 
SP-2-S φ370×H400～600 ㎜ 8.1kg 20 台 × 

大ホール 12 

小ホール 8 

23 
キャスタース

タンド 

松村電機

製作所 
SB-3N φ910×H1080～1650㎜ 8.7kg 14 台 × 

大ホール 12 

小ホール 2 

24 

キャスタース

タンド（ベアリ

ング仕様） 

松村電機

製作所 
SB-6 φ720×H900～1410㎜ 11.0kg 2 台 × 小ホール 2 

25 丸台ベース 
松村電機

製作所 
SR φ200×H85 ㎜ 2.5kg 32 台 × 

大ホール 20 

小ホール 12 

26 二連アーム 
松村電機

製作所 
SA W830×H80 ㎜ 2.0kg 10 台 × 大ホール 10 

27 
落下防止用ワ

イヤー 

松村電機

製作所 

MWGS2S-3C50

0-L10S 

1kW スポットライト用落下防

止ワイヤー 
20 台 × 大ホール 20 

28 
照明用ハンガ

ー 

松村電機

製作所 
HG2 

適合パイプ：丸パイプφ42.7

～60.5 ㎜ 許容荷重 30 ㎏ 
20 台 × 大ホール 20 

29 
クランプハン

ガー 

松村電機

製作所 
HT2 

適合パイプ：丸パイプφ

42.7・48.6 ㎜ 許容荷重 30 ㎏ 
12 台 × 大ホール 12 

  注 同等品の可否の欄に「○」とあり、例示した基準品以外で参加する場合は、必ず同等品規格確認

票により事前確認を受けること。「×」の場合は、同等品での参加は認めません。 

 

３ 取付け・設置等 

 取付け・設置は含まない。 

 ただし、梱包開封し、点灯・動作確認をすること。 

 

４ 納入場所 

 東広島芸術文化ホール 大ホール・小ホール 

 住所 東広島市西条栄町７番１９号 

 （建物の北側搬入口に１１トントラックが横付け可能。搬入口の階から各ホールへ搬入） 

 



 

５ 納入期限 

 平成２８年１月２９日(金) 

 納入可能な物品から数回に分けて順次納入すること。各納入日時及び納入経路については、予め発注

者と受注者とで事前に協議を行い決定する。 

 

６ その他 

 納入品は梱包開封し、段ボール等ゴミは受注者の責任において引き取り、関係法令に基づき処理する

こと。搬入に際しては、建物等に損傷を与えないように十分注意を払うこと。なお、万一損傷を与えた

場合には受注者の責任において原状回復すること。また、作業中は部外者が立ち入ることのできないよ

うに表示等を行うこと。 

 

７ 問い合わせ先（発注担当課） 

 東広島市教育委員会 生涯学習部 生涯学習課 

 芸術文化ホール推進室 事業係 

 電話     （０８２）４２０－０９７９［直通］ 

 ファクシミリ （０８２）４２２－１６１０ 


